様式第１号（１）(第２条関係)

令和４年７月の大雨に係る農業被害報告書

　　　　年　　月　　日

　熊谷市長　小林　哲也　宛
報告者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和４年７月１２日の大雨に係る被害状況を下記のとおり報告します｡

記

	被害農作物等の名称
	作付面積等
	被害程度等
	被害面積等
	該当補助対象事業

	㎡
	%
	㎡

注　１　面積は､小数点第１位(第２位以下四捨五入)まで記入すること。

２　該当補助対象事業は､次に該当するもの(複数可)を記入すること｡

（1） 病害虫の防除用農薬購入事業

（2） 樹勢又は草勢の回復用肥料購入費

（3） 代替作又は次期用種苗及び肥料購入事業